
ELCO 

plus 

ELCO plus spol. s r.o., 

Planá, Dukelských hrdinů 92, 348 15 

 

 

 

Ceník WiFi připojení Internetu. 

 
 

Agregovaná připojení: 
 

 
nastavená maximální rychlost in/out 

HTML provoz (Mb/s) 
měsíční datový 

limit provozu (Gb) 
měsíčnípaušál bez DPH 

30/10 neomezen 290 
 

Název 
tarifu: 

Rychlost stahování (download) Mb/s Rychlost odesílání (upload) Mb/s 

Maximální Inzerovaná 
Běžně 

dostupná 
Minimální Maximální Inzerovaná 

Běžně 
dostupná 

Minimální 

Běžný 50 30 18 10 20 10 6 3 
 
Pokles skutečně dosahované rychlosti pod úroveň minimální rychlosti je považovaný za výpadek služby a v případech, definovaných 

Všeobecnými obchodními podmínkami, může dávat právo na reklamaci poskytované služby. 

 

Na požádání lze tarif modifikovat s ohledem na charakter provozu (nastavit provoz na portech, přidělit pevnou IP adresu,…) 

 

 

Zřizovací poplatky: 

Zřízení služby, instalace přístupového modulu a antény (bez stavebnětechnických úprav): 1 000 Kč 

Zřízení služby, instalace přístupového modulu a antény (bez stavebnětechnických úprav) při 

doloženém přechodu od jiného poskytovatele: 500 Kč 
 

Zřízení služby, instalace přístupového modulu a antény (bez stavebnětechnických úprav) 

při smluvním závazku na 24 měsíců: 0 Kč* 

 

* V rizikových lokalitách může poskytovatel při využití tarifu bez zřizovacího poplatku požadovat před instalací přijímacího 

zařízení zaplacení vratné zálohy 1 500 Kč. Tato záloha bude zákazníkovi vrácena po řádném ukončení smluvního vztahu.  

 

Neagregovaná připojení - vhodné pro připojení rozsáhlejších sítí. Cena bude stanovena individuálně dle rychlosti, použité 

technologie, zabezpečení a dalších požadavků klienta. 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

Leden 2020 

 

 
Mimo připojení k internetu Vám nabízíme veškerý sortiment počítačů, tiskáren, sítí, software a dalších IT produktů včetně servisu 

a spotřebního materiálu 

 

 
Telefon 

374 798 420, 374 798 801 

602 357 583 

Fax, Internet 

fax: 374 798 420 

www.elcoplus.cz 
E-mail: plana@elcoplus.cz 

Bank.spojení 

KB Tachov, č.ú.- 2701070297/0100, 

GE Cap. Bank č. ú.- 222902704/0600 

Identifikace 

IČO: 46884246 

DIČ: CZ46884246 

  Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Plzeň, oddíl C, vložka 2717  

 Sales Specialist Certified Professional 

http://www.elcoplus.cz/
mailto:plana@elcoplus.cz

